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Pompa do basenu AQUAVIVA LX
STP75M (220V, 8 m3/h)

Cena brutto 779,00 zt
Cena netto 633,33 zt
o Dostepnos¢ Dostepny
Stan magazynowy 7 szt.
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy 15064
Kod producenta STP75M
Producent Aquaviva
Objetos¢ basenu do 32 m3
Wydajnosc 8 m3/h
Moc 0.55 kW
Liczba faz 1 (220-240V)

Opis produktu
Pompa Aquaviva LX STP75M — skuteczna filtracja i niezawodny obieg wody

Pompa do basenu z serii Aquaviva LX STP75M przeznaczona jest do pracy w basenach ogrodowych, domowych, systemach
SPA oraz w instalacjach marikultury. Urzgdzenie odpowiada za efektywng cyrkulacje, filtrowanie i dostarczanie wody pod
cisnieniem, co pomaga utrzymac jej czystos¢ oraz odpowiednie parametry chemiczne.

Zastosowany filtr wstepny zatrzymuje wieksze zanieczyszczenia, chronigc uktad filtracyjny przed zapychaniem i wydtuzajgc
zywotnos¢ catego systemu. Przezroczysta pokrywa umozliwia szybkie sprawdzenie napetnienia koszyczka, co utatwia biezaca
konserwacje.

Pompy do basenu Aquaviva LX STP wykonane sg z trwatych, zaroodpornych i antykorozyjnych materiatéw. Dzieki solidnej
konstrukcji sprawdzaja sie w intensywnej eksploatacji, zapewniajac stabilng i cicha prace w réznych warunkach uzytkowania.

Przeptyw: 8 m%/h

Pobor energii: 0.55 kW
Moc uzyteczna: 0.75 KM
Liczba faz: [-220V
Przytacze: 50 mm
Pojemnos¢ basenu: 32 m3

Model

STP35M

STP50M

STP75M

STP100M

STP120M

STP150M

STP200M

STP250M

STP300M

STP200T

STP250T

STP300T

Maksyma
Ina
wydajnos
¢ I/min

160

210

240

275

300

430

520

600

635

Maksyma
Ina
wysokos¢
stupa
wody, m

11

10.5

11

13

16.5

18

19

19.5

Pobor
mocy

0.25

0.37

0.55

0.75

0.9

11

1.5

1.85

2.2
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Model STP25 STP35 STP50 STP75 STP100 STP120
L 443 443 443 465 465 465

Dane techniczne

Przeznaczenie pompy
Do wody stonej

Filtr wstepny
Predkos$¢ zmienna
Liczba faz
Wydajnos¢, m3/h

Baseny prywatne
Nie

Tak

Nie

1 (220-240V)

8 przy 6 m
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Pobér mocy, kW

Moc uzyteczna, KM
Ztacze

Informacje dodatkowe

Waga, kg
Wymiary
Producent
Gwarancja

0.6

0.8

50 mm
L]
L]
L]
L]

8.5

Obudowa pompy: tworzywo termoplastyczne
Skuteczny filtr wstepny

Maksymalna temperatura cieczy: +50°C
Minimalna temperatura cieczy: +4°C
Maksymalna wilgotnos¢ powietrza: 95%

Obroty silnika : 2900/min

Klasa izolacji: F

Klasa wodoszczelnosci: IP55

Ochrona termiczna

Ochrona przed przegrzaniem

Liczba faz: 1

Producent zastrzega sobie prawo do dokonywania w
dowolnym czasie zmian dotyczgcych zawartosci
zestawu, konstrukcji i parametréw, ktére nie maja
wptywu na jakos¢ wyrobu, bez uprzedniego
powiadomienia klienta

465x215x160 mm

Aquaviva

24 miesigce. Gwarancja jest udzielana pod warunkiem
terminowej regularnej konserwacji i wymiany materiatéw
eksploatacyjnych. Podczas montazu pompy wymagana jest
dodatkowa instalacja wytacznika ochronnego silnika.
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